

Protokoll Landsmøte 2014

Thon Hotel Oslo Airport, Gardermoen

Tirsdag 6. mai 2014.

Tidsramme:

Kl. 12.00 - 13.00: Landsmøteforhandlinger

Sakliste:

1. Åpning og konstituering
2. Årsmelding med regnskap 2013
3. Kontingent 2015 + budsjett 2014 (orientering)
4. Handlingsplan 2014-2015
5. Forslag til vedtektsendringer
6. Valg

Hans Endre Sæterøy
(sign)

Roger Osen
(sign)

Sak 1: Åpning og konstituering

Godkjenning av innkalling:

Vedtak: Innkalling godkjent

Navneopprop:

Følgende kommuner var representert:

| Kommune | Navn | Stilling |
|----------------|-------------------------|-----------------|
| Andøy | Jonni Solsvik | Ordfører |
| Bjerkreim | Inge Stangeland | Rådmann |
| Bjerkreim | Marthon Skårland | Ordfører |
| Bygland | Leiv Rygg | Ordfører |
| Engerdal | Lars Erik Hyllvang | Ordfører |
| Fitjar | Wenche Tislevoll | Ordfører |
| Flekkefjord | Rolf Terje Klungland | Næringssjef |
| Hitra | Ole Laurits Haugen | Ordfører |
| Karlsøy | Hanny Ditlefsen | Ordfører |
| LNVK/Smøla | Iver Nordseth | Leder |
| Sandøy | Hans Endre Sæterøy | Ordfører |
| Smøla | Roger Osen | Ordfører |
| Snillfjord | Arild Risvik | Rådmann |
| Åmot | Espen Andre Kristiansen | Ordfører |

Godkjenning av saksliste:

Vedtak: Saksliste godkjent.

Valg av møteleder:

Vedtak: Iver Nordseth velges til møteleder

Valg av sekretær:

Vedtak: Tor Moholt velges til sekretær

Valg av to personer til å underskrive protokollen i tillegg til styreleder:

Vedtak: Hans Endre Sæterøy og Roger Osen velges til å skrive under protokoll

Sak 2: Årsmelding med regnskap 2013.

Årsmelding med regnskap 2013 ble ferdigbehandlet som sak 5/14 i styremøte 8.4.2014.

Styrets forslag til vedtak:

Landsmøtet 2014 vedtar årsmelding med regnskap 2013 slik det foreligger.

Revisjonsrapport legges fram på landsmøtet.

Behandling:

Revisjonsrapport var ikke klar til landsmøtet. Landsmøtet beklager sterkt at revisjonsrapporten ikke kunne legges fram for landsmøtet. Revisjonsrapport ettersendes medlemskommunene.

Det kom bemerkning til overskuddet. Styreleder forklarte dette med mindre behov for ekstern hjelp i 2013, og at dette også har skjedd tidligere år. Overskuddet har gitt mulighet for ekstra satsing enkelte år.

Det ble også bedt om at LNVK vurderer et tettere samarbeid med Nettverk for fjord- og kystkommuner (NFKK) og Utmarkskommunenes Sammenslutning (USS) i relevante saker.

Oppretting av varamedlemmers kommunetilhørighet.

Marker, ikke Engerdal, kommune er blant de som NVE har gitt konsesjon mot kommunens nei-vedtak.

Vedtak:

Under forutsetning av revisors godkjenning vedtar Landsmøtet 2014 årsmelding med regnskap 2013 slik det foreligger.

Årsmelding med regnskap 2013

Innledning

Landssammenslutninga av Norske Vindkraftkommuner (LNVK) er en interesseorganisasjon som ble stifta på Smøla i Møre og Romsdal den 15. februar 1999, og er lokalisert i Smøla.

Ved utgangen av 2013 hadde organisasjonen 49 medlemskommuner, en økning på 3 fra året før.

LNVK har ingen ansatte.

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.

Formål

Formålet med Landssammenslutninga av Norske Vindkraftkommuner (LNVK) er å bygge opp et nasjonalt nettverk av vindkraftkommuner med det formål å:

- påvirke de totale rammevilkår for vindkraftutbygging
 - ved å påvirke sentrale myndigheter slik at vi kan oppnå økonomiske rammebetingelser som kan skape økonomisk grunnlag / lønnsomhet ved utbygging av vindkraft
 - ved å påvirke nasjonale regel- og rammeverk for vindkraft slik at man oppnår lokal innflytelse og lokal verdiskaping og derved sikre at den verdiskaping som kommer fra utnyttelse av vind skal komme regionene og lokalsamfunnet til gode, inklusiv kommunenes økonomiske interesser
- erverve kompetanse som gode samhandlingspartnere overfor kraftutbyggere, netteiere og regionale og nasjonale myndigheter i vindkraftspørsmål
- bygge opp et interkommunalt forum med fagkompetanse innenfor etablering og utvikling av vindkraft og øke den kommunale kompetansen i å håndtere balansen mellom vern, friluftsinnteresser, næring og utnyttelse av arealer til vindkraft
- utvikle kompetansen i å håndtere grunneierspørsmål og grunneierinteresser ved vindkraftetableringer

Styret

Styret har hatt følgende sammensetning i 2013:

Leder:

Iver Nordseth - Smøla kommune

Styremedlemmer:

Hanny Ditlefsen – Karlsøy kommune

Espen Andre Kristiansen – Åmot kommune

Wenche Tislevoll – Fitjar kommune

Nestleder:

Jonni Helge Solsvik - Andøy kommune

Varamedlemmer:

Ole Lauritz Haugen – Hitra kommune

Geir Knutsen – Båtsfjord kommune

Marthon Skårland – Bjerkreim kommune

Marte Klovning – Utsira kommune

Sekretariat

Sekretariatet er ivaretatt av Nasjonalt Vindenergiser Smøla AS ved Tor Moholt.

Mange av LNVK`s saker er av en art som krever høy juridisk kompetanse, og dette blir ivaretatt gjennom samarbeidsavtale med advokatfirmaet Lund & Co.

Aktivitet

I 2013 ble det avholdt 5 styremøter og behandlet 24 formelle styresaker. Størst fokus har det også i 2013 vært på regelverk/skatteregime, og spesielt i forbindelse med Stortingsvalget. Etter forslag fra LNVK fremmet opposisjonspartiene i juni et dok. 8-forslag om at "Stortinget ber regjeringen nedsette et utvalg som skal utrede hvordan de skatte- og konsesjonsmessige rammebetingelser for vindkraftproduksjon kan utformes slik at berørte lokalsamfunn sikres en andel av grunnrenten fra vindkraftproduksjon og kompensasjon for lokale miljølemper." Forslaget har blitt tett fulgt opp av LNVK før og etter valget, først og fremst gjennom direkte kontakt med samarbeidspartiene, og gjennom forslag til formuleringer i partiprogram og forslag til vedtak i forbindelse med budsjettprosesser. Det har også blitt satt spesiell fokus på eiendomsskatt. Det har vært kontakt med enkeltkommuner om avtaler og kompensasjon ifm planlagte utbygginger. Verving av nye medlemmer har også hatt høy prioritet.

Handlingsplan 2013-2014

Landsmøtet 2013 vedtok følgende punkt i handlingsplanen fram til landsmøtet 2014:

| Tema | Hva er gjort |
|---|---|
| Skattlegging av vindkraft, med spesiell vekt på naturressursskatt og konsesjonsavgift | <p>Styret har i 2013 videreført det strategiske arbeidet med et lønnsomhetsbasert skatteregime som ble utmeislet i 2008. Hensikten med et lønnsomhetsbasert skatteregime er tredelt:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. For det første skal den sikre kommunene en rettmessig andel av verdiskapningen gjennom et hensiktsmessig regelverk og skatteregime. 2. Samtidig er det viktig at dette utformes slik at det ikke velter investeringsbeslutninger hos utbyggerne. 3. I tillegg vil det kunne nøytralisere en stigende lokal motstand, og på den måten være et insitamenter for lokal aksept. <p>LNVK`s hovedkrav er at det nedsettes et hurtigarbeidende utvalg for å utrede ei rammelovgivning rundt vindkraft m/ hovedvekt på:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Økt lokal andel av verdiskapinga. • Lønnsomhetsuavhengig del: Naturressursskatt • Lønnsomhetsavhengig del: Konsesjons-/miljøavgift – Nytt regelverk som sikrer ressurser til saksbehandling, utredninger o.a. – Annen kompensasjon fra utbygger til kommune. <p>Før valget hadde LNVK møter med alle politiske partier på Stortinget for å legge fram LNVK`s krav. Det ble sendt forslag til tekst til partiprogram for alle partier. Dette arbeidet er også fulgt opp etter valget. I forbindelse med landsmøtet 2013 ble det gjennomført en konferanse der alle stortingspartiene stilte opp og la fram sitt syn på kommunenes rammebetingelser og LNVKs krav. Etter forslag og påtrykk fra LNVK fremmet opposisjonspartiene i juni et dokument 8-forslag om at "Stortinget ber regjeringen nedsette et utvalg som skal utrede hvordan de skatte- og konsesjonsmessige rammebetingelser for vindkraftproduksjon kan utformes slik at berørte lokalsamfunn sikres en andel av grunnrenten fra vindkraftproduksjon og kompensasjon for lokale miljølempere."</p> <p>Forslaget har blitt tett fulgt opp av LNVK før og etter valget, først og fremst gjennom direkte kontakt med samarbeidspartiene, gjennom forslag til tekst i partiprogram, og forslag til vedtak i forbindelse med budsjettprosesser.</p> <p>LNVK hadde epost-kontakt med alle 1.-kandidater fra SV, Ap, Sp, V, Krf, H, Frp i alle fylker ifm stortingsvalget 2013, der de ble utfordret på deres/partienes syn på innføring av lovfestet skatte- og konsesjonsregime for vindkraft.</p> |

| | |
|--|--|
| Medlemsverving | Alle aktuelle kommuner er kontaktet, og LNVK har fått 3 nye medlemskommuner i 2013. Det forventes ytterlige vekst i medlemstallet i 2014. |
| Lokale ringvirkninger | <p>En del av medlemskommunene (og potensielle medlemmer) har kontaktet LNVK for å få mer info, spesielt i forbindelse med utarbeidelse av avtaler. For mer omfattende rådgiving blir det anbefalt å ta kontakt med ekspertise på avtaleområdet.</p> <p>I forbindelse med at NVE har gitt konsesjon til bygging av vindkraftverk i kommuner (først Gulen, deretter Marker og Nord-Odal) som har et demokratisk og godt begrunna nei-vedtak, har LNVK protestert skriftlig i brev til NVE, OED og energi- og miljøkomiteen.</p> <p>På bakgrunn av formelering om eiendomsskatt i regjeringserklæringen har LNVK i samråd med advokat vedtatt beredskap og strategi på videre arbeid.</p> |
| Profilering av LNVK | <p>LNVK har i 2013 profilert seg gjennom</p> <ul style="list-style-type: none"> - Møter med representanter for regjering og Storting - Pressemeldinger og mediedekning ifm dok 8-forslag - Leserbreve i nasjonale og lokale media ifm stortingsvalget - Informasjonsbrev til medlemskommunene - Informasjon på hjemmesider - Gjennomføring av landskonferanse - Høringssvar for høringssaker fra NVE som gjelder energisektoren. |
| Informasjon til medlemmene | <ul style="list-style-type: none"> - Oppdaterte nyheter er lagt ut på LNVK's hjemmesider. - Referater og annen aktuell informasjon er sendt den enkelte medlemskommune. - Det er tatt kontakt med enkeltkommuner i aktuelle saker, bl.a. avtaler og kompensasjon ifm planlagte utbygginger. |
| Aktuelle samarbeidspartnere | <p>LNVK har hatt møte med LVK for å vurdere tettere samarbeid innenfor aktuelle områder.</p> <p>Det er også holdt kontakt med NORWEA og div. utbyggere, bl.a. for å konstatere at vi har felles interesse i å få nytt regelverk, og spesielt naturressursskatt.</p> |
| Bedring av rammevilkåra for vindkraft. | <p>Dette gjelder bl.a. arbeid inn mot sentrale myndigheter ang. samla plan for vindkraft og tematiske konsekvensutredninger. Styret har ikke hatt spesiell fokus på dette temaet i 2013, men dette blir indirekte berørt gjennom LNVKs arbeid for å bedre kommunenes rammebetingelser. Det kommer stadig opplysninger om problemer med å inngå avtaler, noe som blant annet skyldes at nasjonalt vedtatte rammebetingelser er fraværende.</p> |

Årsregnskap 2013

Resultatregnskap 2013

| | Note | 2013 | 2012 |
|--|------|----------------|----------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| 3000 MEDLEMSKONTINGENT | | 586 200 | 538 262 |
| 3040 VINDKRAFTSEMINAR | | 0 | -6 000 |
| 3041 KONFERANSEAVGIFT GARDERMOEN | | 89 065 | 87 000 |
| Sum Driftsinntekter | | 675 265 | 619 262 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | | |
| 4010 VAREKJØP TIL VIDEREFAKTURERING | 1 | 66 253 | 44 480 |
| Sum varekostnad | | 66 253 | 44 480 |
| Annen driftskostnad | | | |
| 6700 REVISJONSHONORARER | 2 | 0 | 23 750 |
| 6705 REGNSKAPSHONORAR | | 18 876 | 15 601 |
| 6725 KONSULENTTJENESTER | 3 | 144 166 | 283 294 |
| 6726 SEKRETARIATGODGJØRELSE | 4 | 190 000 | 125 000 |
| 6810 WEB-DESIGN/SERVERLEIE | | 6 079 | 5 186 |
| 6840 AVISER/TIDSSKRIFTER | | 1 960 | 1 960 |
| 6900 TELEFONUTGIFTER | | 434 | 0 |
| 7100 BILGODTGJØRELSE | 5 | 7 534 | 9 401 |
| 7130 DIETT M/OVERNATTING | 5 | 2 528 | 640 |
| 7132 NATTILLEGG | | 0 | 400 |
| 7140 ANDRE REISEUTGIFTER | 5 | 59 006 | 83 492 |
| 7150 DIETT U/OVERNATTING | 5 | 4 024 | 7 166 |
| 7320 REKLAME/ANNONSER | | 477 | 2 109 |
| 7430 GAVER | | 400 | 560 |
| 7700 MØTEUTGIFTER, FRADRAG | 6 | 5 661 | 0 |
| 7770 ANDRE KOSTNADER | | 1 385 | 2 791 |
| Sum Annen driftskostnad | | 442 530 | 561 350 |
| Sum driftskostnader | | 508 783 | 605 830 |
| DRIFTSRESULTAT | | 166 482 | 13 432 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | | |
| 8050 RENTEINNEKTER | | 8 630 | 6 554 |
| Sum Annen renteinntekt | | 8 630 | 6 554 |
| Sum finansinntekter | | 8 630 | 6 554 |
| Finanskostnader | | | |
| NETTO FINANSPOSTER | | 8 630 | 6 554 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 175 112 | 19 986 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 0 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 175 112 | 19 986 |
| ÅRSRESULTAT | | 175 112 | 19 986 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | 175 112 | 19 986 |
| SUM OVERFØRINGER | | 175 112 | 19 986 |

Balanse pr. 31.12. 2013

| | Note | 31.12.2013 | 31.12.2012 |
|-------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Omløpsmidler | | | |
| Kundefordringer | | 0 | -3 000 |
| Andre fordringer | 8 | 9 500 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 300 445 | 178 919 |
| Sum omløpsmidler | | 309 945 | 175 919 |
| SUM EIENDELER | | 309 945 | 175 919 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 287 469 | 112 357 |
| Som opptjent egenkapital | | 287 469 | 112 357 |
| Sum egenkapital | | 287 469 | 112 357 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 0 | 32 810 |
| Annen kortsiktig gjeld | 10 | 22 476 | 30 751 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 22 476 | 63 561 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 309 945 | 175 919 |

Noter:

- 1 Hotellutgifter konferanse
- 2 Manglende fakturering. Se note 10
- 3 Advokattjenester
- 4 Fast avtalebeløp Nasjonalt Vindenergisenter Smøla AS
- 5 Styret(styremøter og andre møter)
- 6 Lokalleie styremøte
- 7 LNVK er ikke skattepliktig
- 8 Feil føring - Betalt faktura for annet firma
- 9 Akkumulert overskudd
- 10 Regnskaps- og revisjonshonorar

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret.

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balanse til pålydende. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Omsetningen i LNVK for 2013 ble på NOK 675 265, mot NOK 619 262 i 2012, en økning på 9 %.

Økningen skyldes først og fremst økt medlemstall og gjennomføring av landsmøte og konferanse med god oppslutning.

Årsresultatet ble på NOK 175 112, mot NOK 19 986 for 2012.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 309 945, sammenlignet med NOK 175 919 for 2012.

Styret mener at informasjonen som er gitt i denne årsberetningen gir en riktig oversikt over Landssammenlutninga av norske vindkraftkommuners aktiviteter, eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Smøla 8.4.2014**Iver Nordseth****Jonni Solsvik****Wenche Tislevoll****Espen André
Kristiansen****Hanny Ditlefsen**

Sak 3. Kontingent 2015 og budsjett 2014 (orientering):

a.) Kontingent:

Følgende kontingentsatser er gjeldende:

Kontingenten beregnes ut fra to forhold:

A. Kontingent basert på innbyggertall:

Minstesats: kr. 8.000,-, med differensiert kontingentsats beregnet etter antall innbyggere:

0-5.000 innbyggere: kr. 2,15 pr. innbygger,

5.000-10.000 innbyggere: kr. 1,75 pr. innbygger

10.000-20.000 innbyggere: kr. 1,25 pr. innbygger

over 20.000 innbyggere: kr. 0,75 pr. innbygger

Kontingentsummen avrundes oppover til nærmeste 100 kr.

I tillegg legges det inn en sikringsbestemmelse om at kontingenten starter på neste 1.000,- i forhold til høyeste kontingent i nivået under. Øvre tak på medlemskontingent på kr. 55 000,-

B. Kontingent basert på installert vindkraft, målt i MW:

Kr. 150,- pr. MW installert effekt.

Landsmøtet 2013 sendte signaler på at det skulle sees på muligheten for lik grunnsats, men justering av MW-sats. Dette har blitt vurdert, men det foreslås ingen endring.

Styrets forslag til vedtak:

Gjeldende kontingentsatser videreføres uforandret for 2015.

Vedtak:

Gjeldende kontingentsatser videreføres uforandret for 2015.

Kontingentinntekter 2013

| Kommune | Fylke | Innb. | Sats | Mat. kont. | Reell kont. | Inst. eff. (MW) | Tillegg | Totalt | Avrundet |
|-------------|-------|---------------|------|----------------|----------------|------------------|----------------|----------------|----------------|
| Utsira | R | 209 | 2,15 | 449 | 8 000 | 1,20 | 150 | 8 150 | 8 200 |
| Solund | SF | 842 | 2,15 | 1 810 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Berg | T | 924 | 2,15 | 1 987 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Åseral | VA | 912 | 2,15 | 1 961 | 8 000 | | | 8 000 | 8 000 |
| Snillfjord | ST | 985 | 2,15 | 2 118 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Roan | ST | 996 | 2,15 | 2 141 | 8 000 | 54,00 | 8 100 | 16 100 | 16 100 |
| Gamvik | F | 1063 | 2,15 | 2 285 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Kvalsund | F | 1036 | 2,15 | 2 227 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Berlevåg | F | 1025 | 2,15 | 2 204 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Osen | ST | 1010 | 2,15 | 2 172 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Flatanger | NT | 1158 | 2,15 | 2 490 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Bygland | AA | 1207 | 2,15 | 2 595 | 8 000 | | | 8 000 | 8 000 |
| Måsøy | F | 1240 | 2,15 | 2 666 | 8 000 | 40,50 | 6 075 | 14 075 | 14 100 |
| Sandøy | MR | 1291 | 2,15 | 2 776 | 8 000 | 3,75 | 563 | 8 563 | 8 600 |
| Lebesby | F | 1339 | 2,15 | 2 879 | 8 000 | 39,10 | 5 865 | 13 865 | 13 900 |
| Engerdal | He | 1376 | 2,15 | 2 958 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Bindal | N | 1545 | 2,15 | 3 322 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Storfjord | T | 1942 | 2,15 | 4 175 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Lurøy | N | 1916 | 2,15 | 4 119 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Tysfjord | N | 1978 | 2,15 | 4 253 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Båtsfjord | F | 2162 | 2,15 | 4 648 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Smøla | MR | 2180 | 2,15 | 4 687 | 8 000 | 150,40 | 22 560 | 30 560 | 30 600 |
| Gulen | SF | 2305 | 2,15 | 4 956 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Karlsøy | N | 2317 | 2,15 | 4 982 | 8 000 | 54,00 | 8 100 | 16 100 | 16 100 |
| Sande | MR | 2628 | 2,15 | 5 650 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Bjerkreim | R | 2779 | 2,15 | 5 975 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Fjaler | SF | 2871 | 2,15 | 6 173 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Fitjar | Ho | 2980 | 2,15 | 6 407 | 8 000 | 12,50 | 1 875 | 9 875 | 9 900 |
| Sokndal | R | 3286 | 2,15 | 7 065 | 8 000 | | | 8 000 | 8 000 |
| Åfjord | ST | 3237 | 2,15 | 6 960 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Aure | MR | 3570 | 2,15 | 7 676 | 8 000 | | 0 | 8 000 | 8 000 |
| Bremanger | SF | 3945 | 2,15 | 8 482 | 8 482 | | 0 | 8 482 | 8 500 |
| Vikna | NT | 4300 | 2,15 | 9 245 | 9 245 | 40,90 | 6 135 | 15 380 | 15 400 |
| Åmot | He | 4387 | 2,15 | 9 432 | 9 432 | | | 9 432 | 9 500 |
| Frøya | ST | 4506 | 2,15 | 9 688 | 9 688 | | 0 | 9 688 | 9 700 |
| Hitra | ST | 4477 | 2,15 | 9 626 | 9 626 | 55,20 | 8 280 | 17 906 | 18 000 |
| Øygarden | Ho | 4563 | 2,15 | 9 810 | 9 810 | | 0 | 9 810 | 9 900 |
| Bjugn | ST | 4665 | 2,15 | 10 030 | 10 030 | 69,00 | 10 350 | 20 380 | 20 400 |
| Andøy | N | 5024 | 1,75 | 8 792 | 11 000 | | 0 | 11 000 | 11 000 |
| Nærøy | NT | 5097 | 1,75 | 8 920 | 11 000 | 36,50 | 5 475 | 16 475 | 16 500 |
| Kvinesdal | VA | 5899 | 1,75 | 10 323 | 11 000 | | 0 | 11 000 | 11 000 |
| Klæbu | ST | 5939 | 1,75 | 10 393 | 11 000 | | | 11 000 | 11 000 |
| Vågsøy | SF | 6119 | 1,75 | 10 708 | 11 000 | 22,65 | 3 398 | 14 398 | 14 400 |
| Vindafjord | R | 8615 | 1,75 | 15 076 | 15 076 | | 0 | 15 076 | 15 100 |
| Haram | MR | 9020 | 1,75 | 15 785 | 15 785 | | 0 | 15 785 | 15 800 |
| Flekkefjord | VA | 9060 | 1,75 | 15 855 | 15 855 | | | 15 855 | 15 900 |
| Farsund | VA | 9441 | 1,75 | 16 522 | 16 522 | 71,30 | 10 695 | 27 217 | 27 300 |
| Time | R | 17437 | 1,25 | 21 796 | 21 796 | 38,60 | 5 790 | 27 586 | 27 600 |
| Hå | R | 17635 | 1,25 | 22 044 | 22 044 | 36,80 | 5 520 | 27 564 | 27 600 |
| Sum | | 199149 | | 358 993 | 484 955 | 725 | 108 780 | 585 320 | 586 100 |

b.) Budsjett 2014:

Under landsmøtet i LNVK 2008 ble følgende vedtak fattet:

Styrets budsjettforslag for 2008 godkjennes med to tillegg:

- *Styret får fullmakt til å vedta budsjett fra kalenderår til kalenderår. Budsjett blir orienteringssak på årsmøtene.*
- *Det legges inn en øvre ramme på budsjett. Denne kan aldri være større enn årets inntekter med tillegg av avsatte midler fra tidligere år.*

For 2014 forventes kontingentinntekter på ca NOK 620 000. Økningen skyldes økt antall medlemskommuner, samt noen flere MMW i drift:

Med utgangspunkt i dette og regnskapet for 2013, har styret i sak 6/14 vedtatt følgende budsjett:

| | Budsjett 2014 | Budsjett 2013 | Regnskap 2013 |
|----------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| MEDLEMSKONTINGENT | 620 000 | 620 000 | 586 200 |
| ARRANGEMENT | 80 000 | 70 000 | 89 065 |
| RENTEINNTEKTER | 10 000 | 5 000 | 8 630 |
| Sum Driftsinntekter | 710 000 | 695 000 | 683 895 |
| Driftskostnader | | | |
| ARRANGEMENT | 65 000 | 50 000 | 66 253 |
| REVISJONSHONORARER | 20 000 | 10 000 | 0 |
| REGNSKAPSHONORAR | 20 000 | 17 500 | 18 876 |
| KONSULENTTJENESTER | 280 000 | 280 000 | 144 166 |
| SEKRETARIATGODGJØRELSE | 212 500 | 190 000 | 190 000 |
| WEB-DESIGN/SERVERLEIE | 6 000 | 6 000 | 6 079 |
| AVISER/TIDSSKRIFTER | 2 000 | 3 000 | 1 960 |
| BILGODTGJØRELSE | 10 000 | 10 000 | 7 534 |
| DIETT | 8 000 | 0 | 6 552 |
| ANDRE REISEUTGIFTER | 70 000 | 110 000 | 59 006 |
| REKLAME/ANNONSER | 5 000 | 5 000 | 477 |
| GAVER | 1 000 | 0 | 400 |
| ANDRE KOSTNADER | 10 000 | 3 500 | 7 480 |
| Sum Driftskostnader | 709 500 | 685 000 | 508 783 |
| DRIFTSRESULTAT | 500 | 10 000 | 175 112 |

Styrets forslag til vedtak:

Landsmøtet tar styrets vedtatte budsjett for 2014 til orientering.

Vedtak:

Landsmøtet tar styrets vedtatte budsjett for 2014 til orientering.

Sak 4: Handlingsplan 2014-2015:

Styret legger fram følgende forslag til handlingsplan:

| Tema | Handling | Ansvar | Tidsramme |
|---|---|------------------------|--------------|
| Skattlegging av vindkraft, med spesiell vekt på naturressursskatt og konsesjonsavgift | <ul style="list-style-type: none"> – Arbeide inn mot sentrale myndigheter for å få nedsatt et hurtigarbeidende, partssammensatt utvalg for å utrede saken. – Arbeide inn mot sentrale myndigheter for å få gjennomslag for LNVK's syn om et hensiktsmessig skatteregime for vindkraft på linje med det som gjelder for vannkraft. – Ha beredskap mot ev. forslag som kan medføre svekkelser av eiendomsskatt. – Skape et stort og vedvarende engasjement/mobilisering blant norske vindkraftkommuner for å sikre aksept for rammebetingelser for kommunene. – Samarbeide med andre aktuelle organisasjoner - bl.a. om skattlegging av areal i kystsonen. | Styret | Kontinuerlig |
| Medlemsverving | <ul style="list-style-type: none"> – Målretta arbeid mot aktuelle vindkraftkommuner. | Sekretariat/ Styret | Kontinuerlig |
| Lokale ringvirkninger | <ul style="list-style-type: none"> – Gi råd til kommuner i avtaleforhandlinger gjennom erfaringsutveksling og bistand. – Arbeide for best mulig avtaler mellom utbyggere og kommuner, samtidig som det arbeides for at lokalt næringsliv blir sikret delaktighet i utbyggingsfasen. – Arbeide for at kommunene får best mulig inntekter gjennom eiendomsskatt. | Sekretariat/ Styret | Kontinuerlig |
| Profilering av LNVK | <ul style="list-style-type: none"> – Beredskap og oppfølging opp i mot vindkraft-/energisektoren og offentlige myndigheter. – Aktiv mot media – pressemeldinger m.m. – Hjemmesider. – Deltagelse på aktuelle arenaer. – Gjennomføre minst et årlig arrangement. – Et synlig og tydelig styre og sekretariat. | Sekretariat/ Styret | Kontinuerlig |
| Informasjon til medlemmene | <ul style="list-style-type: none"> – Møtereferat fra alle relevante møter. – Hjemmesider med aktuelle nyheter. – Infoskriv. | Sekretariat | Kontinuerlig |
| Aktuelle samarbeidspartnere | <ul style="list-style-type: none"> – Holde kontakt med andre vindkraftorganisasjoner, offentlige myndigheter, miljøorganisasjoner og utbyggere. | Sekretariat/ Styret | Kontinuerlig |
| Bedring av rammevilkåra for vindkraft. | <ul style="list-style-type: none"> – Arbeide for å få et så godt støtteregeime for vindkraft som mulig. – Være høringsinstans for offentlige instanser. | Sekretariat/ Styret | Kontinuerlig |

Behandling i styret

Handlingsplan for 2014-2015 ble behandlet i styresak 7/14. Vi hadde en grundig behandling av handlingsplanen i 2013, så det foreslås ingen store endringer, med unntak av siste hovedpunkt ("Bedring av rammevilkåra for vindkraft"), der de 3 første strekpunktene (rød skrift) foreslås fjernet. Årsaken til forslaget er at dette ikke lenger er politiske tema, og LNVK har heller ikke engasjert seg i noe av dette de siste årene.

| | | | |
|--|---|------------------------|--------------|
| Bedring av rammevilkåra for vindkraft. | <ul style="list-style-type: none"> - Arbeide <i>mot</i> samla plan for vindkraft, - Arbeide <i>for</i> regionale planer for vindkraft - Arbeide for å få de tematiske konfliktvurderingene til å bli så hensiktsmessige som mulig for vindkraftutbygging. - Arbeide for å få et så godt støttere regime for vindkraft som mulig. - Være høringsinstans for offentlige instanser. | Sekretariat/ Styret | Kontinuerlig |
|--|---|------------------------|--------------|

Styrets forslag til vedtak:

Vedlagte forslag til handlingsplan for 2014-2015 vedtas med de satsningsområdene og den prioriteringsrekkefølgen som tabellen viser.

Behandling:

Det ble bedt om at styret gjør en vurdering av sekretariatsordningen. Begrunnelse: LNVK kan stå faglig/juridisk sterkere ved å velge tettere samarbeid/samme sekretariat som andre, sterkere organisasjoner.

Vedtak:

Vedlagte forslag til handlingsplan for 2014-2015 vedtas med de satsningsområdene og den prioriteringsrekkefølgen som tabellen viser.

Styret utreder alternative sekretariatsordninger i 2014. Utredningen legges fram for landsmøtet 2015.

Sak 5: Vedtektsendringer

Styret har tidligere vedtatt forslag på følgende endring : ”Styreleder og sekretær tegner selskapets firma”, og slått sammen punktene "Styre" og "Sekretariat". Det foreslås også noen andre (mindre) endringer, og en vesentlig endring på valg. Praxis har vært at styrets leder og nestleder velges av landsmøtet, og det foreslås tatt med i vedtektene. Gamle vedtekter legges ved. Endringer er markert rødt i vedlagte forslag.

Styrets forslag til vedtak:

Landsmøtet vedtar foreslåtte endringer i vedtektene.

Behandling:

Det ble stilt spørsmål om ikke vedtektene også bør inneholde formuleringer om antall stemmeberettigede fra hver kommune, frist for utsendelse av landsmøteinnkalling (4 uker for innkalling, 2 uker for sakspapirer) og bruk av fullmakter.

Vedtak:

Landsmøtet vedtar foreslåtte endringer i vedtektene.

Styret forbereder formuleringer på stemmerett, innkallingsfrister og fullmakter til landsmøtet 2015.

VEDTEKTER – vedtatt på landsmøtet 2014

Formål

Formålet med Landssammenslutninga av Norske Vindkraftkommuner (LNVK) er å bygge opp et nasjonalt nettverk av vindkraftkommuner med det formål å

- påvirke de totale rammevilkår for vindkraftutbygging
 - ved å påvirke sentrale myndigheter slik at vi kan oppnå økonomiske rammebetingelser som kan skape økonomisk grunnlag / lønnsomhet ved utbygging av vindkraft
 - ved å påvirke nasjonale regel- og rammeverk for vindkraft slik at man oppnår lokal innflytelse og lokal verdiskaping og derved sikre at den verdiskaping som kommer fra utnyttelse av vind skal komme regionene og lokalsamfunnet til gode, inklusiv kommunenes økonomiske interesser
- erverve kompetanse som gode samhandlingspartnere overfor kraftutbyggere, netteiere, regionale og nasjonale myndigheter i vindkraftspørsmål
- bygge opp et interkommunalt forum med fagkompetanse innenfor etablering og utvikling av vindkraft og øke den kommunale kompetansen i å håndtere balansen mellom vern, friluftsinnteresser, næring og utnyttelse av arealer til vindkraft
- utvikle kompetansen i å håndtere grunneierspørsmål og grunneierinteresser ved vindkraftetableringer

Medlemskap

Medlemmer i sammenslutninga er kommuner som innenfor sine grenser har planlagte, utbygde eller omsøkte vindkraftverk.

Medlemskap tegnes for kalenderåret og påfølgende kalenderår. Utmelding må være gjort før 1. juli året før medlemskapet opphører.

Styre og sekretariat

Landsmøtet velger et styre på fem personer med varamedlemmer i rekkefølge. Styremedlemmene velges for en periode på to år. Landsmøtet velger styrets leder og nestleder fram til neste landsmøte blant styremedlemmene.

Sekretariatet har ansvaret for innkalling til landsmøtet, styremøter og referater fra møtene.

Sekretariatet har ansvaret for forretningsførsel og medlems- og saksarkiv.

Styreleder og sekretær tegner selskapets firma.

Landsmøte

Landsmøtet er sammenslutningas øverste myndighet og holdes hvert år innen utgangen av mai.

Landsmøtet behandler og vedtar årsmelding, regnskap, handlingsplan, og kontingent og eventuelle vedtektsendringer etter forslag fra styret, og velger styre med varamedlemmer og valgkomite.

Vedtektsendringer

Vedtektsendringer krever 2/3 flertall på landsmøtet.

Kontingent

Utgiftene til LNVK dekkes ved en årlig kontingent som hver medlemskommune betaler til organisasjonen innen utgangen av mars hvert år. Kontingentens størrelse fastsettes av landsmøtet etter forslag fra styret.

Revisjon

Som revisor velges kommunerevisjonen i den kommunen der sekretariatet har kontorsted.

Oppløsning

Landssammenslutninga kan bare oppløses etter vedtak i to påfølgende ordinære landsmøter. Forslag til oppløsning må sendes medlemmene senest sammen med landsmøteinncalling. Vedtak om oppløsning er gyldig når minst 3/4 av de frammøtte stemmer for.

Sak 6: Valg av styremedlemmer og varamedlemmer (2014-2015/2016)

I følge vedtektene skal landsmøtet velge et styre på fem medlemmer og fire varamedlemmer i rekkefølge. Styremedlemmene velges for en periode på to år. Varamedlemmene velges for en periode på ett år.

Det er nedsatt en valgkomité med følgende medlemmer:

| | |
|--------------------|-----------|
| Odd Omland (leder) | Kvinesdal |
| Ingunn Golmen | Aure |
| Tor Johansen | Tysfjord |

Valgkomiteen skal komme med forslag på valg slik:

| Verv | Navn | Kommune | Velges til | |
|-------------------|--------------------|-----------|------------|--------------------------|
| Leder | Iver Nordseth | Smøla | 2015 | Som styremedlem til 2016 |
| Nestleder | Jonni Solsvik | Andøy | 2015 | Som styremedlem til 2016 |
| Styremedlem | Hanny Ditlefsen | Karlsøy | 2016 | |
| Varamedlem | Ole Laurits Haugen | Hitra | 2015 | |
| Varamedlem | Geir Knutsen | Båtsfjord | 2015 | |
| Varamedlem | Marthon Skårland | Bjerkreim | 2015 | |
| Varamedlem | Marte Klovning | Utsira | 2015 | |
| Varamedlem | Ikke valgt | | 2015 | |
| Leder valgkomite | Odd Omland | Kvinesdal | 2015 | |
| Medlem valgkomite | Ingunn Golmen | Aure | 2015 | |
| Medlem valgkomite | Tor Johansen | Tysfjord | 2015 | |

Valgkomiteens innstilling:

| | Navn | Kommune | Velges til | |
|-------------------|---------------------|-----------|------------|--------------------------|
| Leder | Iver Nordseth | Smøla | 2015 | Som styremedlem til 2016 |
| Nestleder | Jonni Solsvik | Andøy | 2015 | Som styremedlem til 2016 |
| Styremedlem | Hanny Ditlefsen | Karlsøy | 2016 | |
| Varamedlem | Ole Laurits Haugen | Hitra | 2015 | |
| Varamedlem | Geir Knutsen | Båtsfjord | 2015 | |
| Varamedlem | Marthon Skårland | Bjerkreim | 2015 | |
| Varamedlem | Marte Klovning | Utsira | 2015 | |
| Varamedlem | Jan Helge Grydeland | Roan | 2015 | |
| Leder valgkomite | Ingunn Golmen | Aure | 2015 | |
| Medlem valgkomite | Leiv Rygg | Bygland | 2015 | |
| Medlem valgkomite | Tor Johansen | Tysfjord | 2015 | |

Behandling:

Også styremedlemmer som ikke er på valg bør føres i oversikten.

Vedtak:

Valgkomiteens forslag vedtas.